Terminplanung 2020

11.01.
12.01.
18.01.
08.02.
23.02.
24.02.
12.03.
29.02.
12.03.
15.08.
22.03.
28.03.
09.04.
12.04.
25.04.
01.05.
02.05.
03.05.
09.05.
16.05.
21.05.
23.05.
25.05.
04.06.
05.06.
11.06.
13.06.
21.06.
27.06.

03.07.
25.07.
01.08.

Winterversammlung
Neujahrsempfang im Priesterhaus
Heimatabend Gesellige Vereine
Familienfest bei Kisters
Frihschoppen im Hubertushaus
Karneval nach dem Rosenmontagszug
Grolier Vorstand
Frihjahrsdelegiertentag des Bezirks
Jahreshauptversammlung Stadtbund
Einkehrtag Bezirksverband
Frauenkaffee

Generalversammlung

Skatturnier (Grindonnerstag)
Osterfeuer

VogelschielRen St. Johannes Bruderschaft

VogelschielRen St. Antonius-Gilde

Vogelschiel3en St. Petrus-Schiitzen-Gilde

Ordnungsdienst Erstkommunion

Vogelschiel3en St. Sebastianus-Schutzen

VogelschielRen Burgerschitzen
Kevelaer Kirmeseréffnung
Hauptfesttag Kevelaerer Kirmes
Festkettenrlickgabe Kevelaer
Grolier Vorstand

Konigsball Berendonk
Fronleichnamsprozession
Ankerfest

Bezirksschiitzenfest

Halbjahresversammlung, entspr. Vers.-

beschluss nur bei Bedarf
Konigsball Winnekendonk
Stadtbundschiitzenfest

HI. Messe mit Krauterweihe und
Liederabend an Hubertuskapelle

29.08.
04.09.
04.00.
05.009.
06.009.
07.09.
12.00.
21.09.
25.-27.09.
01.10.
02.10.
08.10.
17.10.
17.10.
24.10.
31.10.
06.11.
07.11.
08.11.
09.11.
10.11.
13.11.
14.11.
15.11.
21.11.
22.11.
06.12.
17.12.
30.12.
09.01
10.01.
23.01.
30.01.

Konigsball Kervenheim
Wallfahrt Kevelaer nach Kevelaer
Vorbereitungen Vogelschiel3en
KlotzkdnigschieRen
VogelschielRen Hubertus-Gilde
Aufrdumen Vogelschiel3en
Kranzverzehr beim neuen Konig
Konigsball Twisteden

GroRer Vereinsausflug

Grol3er Vorstand

Skatturnier

Hubertuskapelle Erntedankmesse
Kartenausgabe Kindertrodelmarkt
Herbstversammlung

Konigsball Sebastianus-Bruderschaft
Halloween-Party

Konigsball

Pop-Schlager-Nacht

Familientag / Kindertrodelmarkt
Patronatsfest / Dammerschoppen
Messe in der Hubertuskapelle
Prinzen-Proklamation im Festzelt
Bullenball

Volkstrauertag

80er Party

Christkonigsfest

Adventsfeier (2. Advent)

GroRer Vorstand
Winterwanderung/Thekendienstfeier
Winterversammlung
Neujahrsempfang

Heimatabend Gesellige Vereine
Familienfest

St. Hubertus-Gilde Keylaer e.V.



